

Instruktioner för säkerhetsvakter



Motocross

SÄKERHETSVAKT

8

Gul flagga (*Stilla eller svängande som en åtta*)



Fara, hinder på banan, sänk farten, iakttag försiktighet, var beredd att stanna.

Omkörning av annan förare är strängeligen förbjudet innan dess att hindret, föraren som orsakat flaggsignalen har passerats. Hopp får ej ske avsiktligt, hopp innebär att samtliga hjul är luften.

Brott mot denna regel medför nedflyttning 10 placeringar i resultatlistan från heatet. Vid grövre förseelse uteslutning i heatet. Vid träning kan arrangör utdöma straffavgift max 1000 kr.

Vitgrön diagonalt delad flagga



- För påkallande av säkerhetschefen och sjukvårdspersonal

Håll upp flaggan om förare inom ditt område har vurpat och är skadad samt behöver sjukvårdshjälp. När sjukvårdspersonal finns på plats skall den Grön/Vita flaggan tas ner.

VIKTIGT



Lämna aldrig din postering och flagga!

Den som gjort sig illa hjälper du bäst genom att flagga och där med se till att övriga förare blir uppmärksammade och inte kör på den skadade.

Om en förare har vurpat bakom ett skytt hopp måste du förvissa dig om att övriga förare blir uppmärksammade på detta, vilken i vissa fall kan innebära att du får ta ett steg ut i banan för att på så sätt styra andra förare vid sidan om den liggande (skadade) föraren. Detta för att undvika en ytterligare kollision/incident. Naturligtvis måste du göra detta med största försiktighet.

Som säkerhetsvakt har du alltid med dig noteringsmaterial ifall något oväntat inträffar. Informationen överlämnas till säkerhetschefen för vidarebefodran till tävlingsledare.

Uttalanden om någon händelse får endast ske av tävlingsledaren.

Som säkerhetsvakt skall du vara kvar i minst 30 minuter efter tävlingens slut, detta p g a eventuella protester där man i visa fall behöver dig som vittne.

Titta alltid i körriktningen!

Tänk på att ditt ansvarsområde sträcker sig från din postering i körriktningen till näskommande postering.

Klädsel: Undvik GUL eller RÖD klädsel som säkerhetsvakt.

Tack för din hjälp med att göra våra tävlingar så säkra som möjligt.

Lycka till!!

Anteckningar vid säkerhetsgenomgång; tävlingsledare, tel.nr

SVEMO
SVENSKA MOTORCYKEL- OCH SNÖSKOTERFÖRBUNDET

Tel: 011-23 10 80 www.svemo.se